[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменения в постановление Администрации города Пскова от 13.07.2021 №918 «Об утверждении состава временной рабочей группы по согласованию мест расположения вывесок на фасаде зданий и эскизов вывесок»
Для организации исполнения Правил благоустройства, санитарного содержания и озеленения города Пскова,  утвержденных Решением Псковской городской Думы от 29 апреля 2011 г. № 1692, в целях урегулирования возможных разногласий  в ходе согласования  заявлений о месте расположения вывесок на фасадах зданий и эскизов вывесок в части их соответствия требованиям Дизайн-кода, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав временной рабочей группы по согласованию мест расположения вывесок на фасаде зданий и эскизов вывесок, утвержденный постановлением Администрации города Пскова от 13.07.2021 № 918, следующее изменение:

1) включить в состав  временной  рабочей группы по  согласованию мест расположения вывесок на фасаде зданий и эскизов вывесок представителя Комитета по охране объектов культурного наследия Псковской области (по согласованию).

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город  Псков»  в  сети  «Интернет».

4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы  Администрации  города  Пскова  П.В. Волкова.
Глава Администрации города Пскова
      А.Н. Братчиков
966

21.07.2021